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 فناوریگزارش نهايي طرح  فرم

 اوستيتً پاستًر ايران

 
 

 تاريخ تصًيب:  شمارٌ:

 تاريخ شريع:  رديف:

 
 

 عىًان طرح بٍ فارسي
 
 
 

 عىًان طرح بٍ اوگليسي

                                                         

 

 

 

  زميىٍ علمي يا سٍ كليد ياشٌ طرح
 

ايردٌ َای فر    ياكسه وًع طرح
 زيستي

مًاد  
 ايليٍ/داري

كيت ي  
 تجُيسات

بُبًد  
 فرايىد

 

  بًدجٍ كل )ريال(

  سازماوُای تاميه كىىدٌ بًدجٍ

  مدت زمان اجرا

  تاريخ شريع

  تاريخ خاتمٍ

 
 
 

  وام يوام خاوًادگي مجری

  مرتبٍ علمي

  پست الکتريويکي ي تلفه َمراٌ

 امضای مجری

 
 

 َمکاران
 
 

 

   ريخ ارائٍ گسارشتا
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 سارش گرددگ رحطر دلاصه ای از اهميت موضوع, نحوه انجام, نتايج و اهداف تحقق يافته خ خلاصٍ طرح: 1

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 (:نطبق با پروپوزال مصوب) م رضيات طرحف 2

2-1  

2-2  

2-3  

2-4  

 (:نطبق با پروپوزال مصوب) م هداف طرحا 3
3-1  

3-2  

3-3  

3-4  

 يشُا ي مًاد بٍ كار گرفتٍ شدٌ در طرح: )كليٍ مًاد ي ريشُای بکار گرفتٍ شدٌ در طرح با ذكر مىابع گسارش گردد.(ر 4

 
 
 
 
 
 
 
 

 سارش گردد.(گتايج بدست آمده همراه با جداول, اشکال و تصاوير به طور کاملا دقيق و مستند ن)بدست آمده علمي تايج ن 5
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 ستندات در مورد طرح فناورانه مرائه ا 6

ميسان موفقيت آميس بودن روشها و استراتژی دسترسي به اهداف و نيس اهميت علميشده  ئهر اساس مستندات اراب)  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
خير در اتمام طرح شده است در صورت ت اجرايي و تکنيکي که منجر به ت يه مشکلاکل) :لائل تاخير در اتمام به موقع طرحد 7

 (.گردد کان با ارائه مدرک گسارشام

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ن را تشريح گردد.آافق پيشىُاد ري جُت تجاری سازی طرح ي خلق ثريت از  8
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 )ویا مد نظر( جهت ارائه محصىل در باراز تىضیح داده شىد .فعاليتُای صًرت گرفتٍ  9

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 :مراجع 11
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